
ZARZĄDZENIE NR 784/2018

BURMISTRZA GOSTYNIA

z dnia 24 lipca 2018 roku

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania członków Gminnej Komisji Rozwiązywania

Problemów Alkoholowych w Gostyniu

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst

jednolity Dz. U. z 2018 roku, poz. 994 ze zmianami) w związku z art.  41   ust. 3 ustawy z dnia

26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst

jednolity Dz. U.  z 2016 roku, poz. 487 ze zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 692/2018 Burmistrza Gostynia z dnia 12 lutego 2018 roku w sprawie

powołania Gminnej  Komisji  Rozwiązywania  Problemów Alkoholowych  zmienia  się  §  1,  który

otrzymuje brzmienie:

„§  1.  1.  Powołuje  się  Gminną  Komisję  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych

w składzie: 

1)Grzegorz Skorupski – Przewodniczący; 

2)Magdalena Rajewska - Zastępca Przewodniczącego;

3  – Członek;

4  – Członek; 

5  – Członek;

6  – Członek;

7  – Członek;

8  – Członek;

9  – Członek; 

10  - Członek;

11  – Członek;

12  – Członek;

13  – Członek.”

§ 2. Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz

/-/ mgr inż. Jerzy Kulak



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 784/2018

Burmistrza Gostynia

z dnia 24 lipca 2018 roku 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania członków  Gminnej Komisji Rozwiązywania

Problemów Alkoholowych w Gostyniu

W dniu 12 lipca 2018 roku do Urzędu Miejskiego w Gostyniu wpłynęło pismo z Komendy

Powiatowej  Policji  w  Gostyniu  informujące  o  dłużej  nieobecności  Pani  Agnieszki  Pernak

i wskazujące, iż na czas jej nieobecności zastępstwo pełnić będzie Pan Robert Sobczak.

Dlatego podjęcie zarządzenia w proponowanym brzmieniu jest zasadne.

Burmistrz

/-/ mgr inż. Jerzy Kulak


